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Urban Norberg slutar som CFO för Qlosr Group 
AB (publ)

Qlosr Group AB (publ) (“Qlosr” eller “Bolaget”) meddelar att Urban Norberg idag på egen 
begäran har valt att avsluta sin anställning som Chief Financial Officer (CFO) för att ta sig an 
nya uppdrag utanför Bolaget. Rekryteringsprocessen av ersättare inleds omgående och Urban 
Norberg kommer att arbeta kvar till som längst den 22 augusti 2024.

-Jag vill tacka Urban för hans fantastiska bidrag till vår tillväxtresa och hans delaktighet i våra 9 
förvärv och integration av dem i Qlosr koncernen. När Qlosr nu går in i en ny fas med ökat fokus på 
att utveckla lönsamheten i den befintliga affären blir Urban under hans avgångperiod också delaktig i 
processen att hitta en ny ledare med rätt profil för uppdraget. Vi har, och har haft ett fint samarbete 
och jag önskar Urban all lycka till i hans framtida uppdrag, säger Jonas Norberg CEO, Qlosr Group 
AB (publ)
 
-Jag vill tacka medarbetarna, Jonas och Styrelsen hos Qlosr för de 2,5 åren där vi nästan tredubblat 
verksamheten. När Bolaget nu går in i en tydligare konsolideringsfas känns det naturligt att anta nya 
utmaningar utanför Qlosr. Fram tills dess kommer jag bl a vara delaktig i rekryteringen av en 
efterträdare och tillsammans med hen och ekonomigruppen skapa förutsättningar för att bygga en 

, säger Urban Norberg Group CFO, Qlosr Group AB effektiv och värdeskapande ekonomiavdelning
(publ)

Kontakter

Jonas Norberg, Group CEO, Qlosr Group AB (publ)
+46(0)70-9794644
jonas.norberg@qlosr.se
www.qlosr.se

Om oss

Qlosr Group AB (publ) är en helhetsleverantör av IT-lösningar vilket omfattar försäljning och 
leverans av paketerade prenumerationstjänster. Största delen av verksamheten bedrivs på den 
nordiska marknaden och består av paketerade IT-tjänster inom arbetsplats, nätverk och serverdrift. 
Bolagets tre primära målgrupper utgörs av små- och medelstora företag, offentlig sektor samt den 
privata skolsektorn med fokus på större nationella skolkoncerner. Qlosr Groups aktie (QLOSR B) är 
noterad på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB (publ) som 
Certified Adviser.
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